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                                Niewyczerpane źródło energii ze słońca

Postaw pierwszy krok w stronę niezależności energetycznej dla siebie i swojej rodziny!


Czytaj więcej
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                                Ekologiczne ogrzewanie i wentylacja

Montaż rekuperacji i pompy ciepła w budynku to doskonały sposób na generację dodatkowych oszczędności.


Czytaj więcej
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                                Potrzebujesz pomocy lub doradztwa?

Skontaktuj się z nami! Fachowcy Hi-Tech są do Twojej dyspozycji.


Czytaj więcej
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Instalacja fotowoltaiki, pomp ciepła i rekuperacji - firma Hit-Tech, Olecko

W firmie Hit-Tech specjalizujemy się w dostarczaniu naszym Klientom ekologicznych i niezawodnych rozwiązań z zakresu instalacji fotowoltaicznych, pomp ciepła oraz rekuperacji. Do korzyści płynących z wykorzystania energii odnawialnej chyba nikogo nie trzeba przekonywać! Oszczędność pieniędzy, niezależność energetyczna, wygoda użytkowania oraz ochrona zasobów naturalnych to podstawowe zalety urządzeń i systemów, które do produkcji energii wykorzystują promienie słoneczne i energię otoczenia.

Oprócz wysokiej jakości instalacji OZE oferujemy również fachowe doradztwo i pomoc przy wyborze produktów, dostosowanych bezpośrednio do indywidualnego zapotrzebowania oraz charakterystyki Twojego budynku. Pamiętaj, że panele fotowoltaiczne na dachu budynku lub posesji przez cały rok działają z korzyścią dla Ciebie i środowiska! Serdecznie zachęcamy do konsultacji z naszymi specjalistami, którzy z przyjemnością omówią wszystkie szczegóły współpracy oraz korzyści płynących z inwestycji w odnawialne źródła energii.


Czytaj więcej








                                            



                                                             

                                                    








 
        







 
        


Fotowoltaika

Dzięki nowoczesnym systemom fotowoltaicznym wykorzystującym promienie słoneczne możesz całkowicie uniezależnić się od rosnących opłat za prąd lub paliwa stałe, zaopatrując w energię swój dom lub siedzibę firmy bez szkody dla środowiska naturalnego. Korzystanie z niewyczerpanych źródeł energii odnawialnej pozwala na funkcjonowanie w zgodzie z naturą, bez nadmiernej eksploatacji jej zasobów lub produkcji szkodliwych zanieczyszczeń. Z przyjemnością przygotujemy panele dostosowane bezpośrednio do Twoich potrzeb!




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    






 
        


Rekuperacja

Montaż rekuperacji w budynku to skuteczny sposób na poprawę komfortu cieplnego oraz zmniejszenie kosztów ogrzewania. Wiadomo, że doprowadzenie świeżego powietrza do wewnątrz każdego obiektu mieszkalnego czy użytkowego wraz z usunięciem tego zanieczyszczonego jest absolutną koniecznością. Dzięki zastosowaniu systemu z odzyskiem ciepła możesz cieszyć się czystym powietrzem bez strat ciepła spowodowanych wentylacją pomieszczeń.




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    






 
        


Pompy ciepła

Czy wiesz, że do ogrzania swojego budynku możesz wykorzystać energię cieplną z gruntu, wody lub powietrza? To ogromna oszczędność, ale i komfort użytkowania. Automatyczne pompy ciepła do sprawnego działania nie potrzebują paliw kopalnianych, stanowią więc wygodną, ekologiczną alternatywę na pieców centralnego ogrzewania napędzanych węglem, drewnem czy olejem opałowym. Zaufaj ekspertom Hi-Tech, którzy pomogą Ci w wyborze pompy ciepła, dopasowanej bezpośrednio do potrzeb Twojego budynku.




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    






 
        


Kontakt

Serdecznie zapraszamy do kontaktu zarówno osoby zdecydowane na instalację w swoim obiekcie ekologicznych systemów grzewczych jak i tych, którzy do nowoczesnych technologii podchodzą nieco sceptycznie. Z przyjemnością rozwiejemy wszelkie wątpliwości dotyczące użytkowania oferowanych przez nas urządzeń grzewczych, przedstawiając szczegółowy sposób ich funkcjonowania oraz liczne korzyści.




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    

                                          
                                                  
                          

                                              

                                          







 
        

  
        
    
      Instalacje wykorzystujące energię odnawialną - z korzyścią dla środowiska i Twojego portfela!
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